

BEFORE ANDHRA PRADESH ELECTRICITY REGULATORY COMMISSION

11-04-06, 4th & 5th Floors, Singareni Bhavan,
Red Hills, Hyderabad-500 004.

Recd 11/5/10

PUBLIC NOTICE *Indian Express*

The four Power Distribution Companies of A.P have filed a petition seeking (a) specification of Solar Renewable Power Purchase Obligation (RPPO) (b) Approval to consider Solar Energy Purchase of DISCOMs under Jawaharlal Nehru National Solar Mission as part of Solar RPPO and (c) fixation of tariff for roof top and small solar power plants of 1-3 MWs. Detailed petition may be seen on APERC website and the websites of the DISCOMs. Objections/suggestions on the proposals of DISCOMs may be sent by 20-05-2010 to Chief General Manager (Comm & RAC), APCPDCL, 6-1-50, Corporate Office, Mint Compound, Hyderabad-500 063 with a copy to secretary APERC, 11-04-660, 5th floor, Red Hills, Khairatabad, Hyderabad-500 004. A public hearing will be held at 11:30 A.M. on 26-05-2010 to consider the objections/suggestions and interested persons can represent on that day.

Chairman & Managing Director
APCPDCL

Chairman & Managing Director
APNPDCL

Chairman & Managing Director
APEPDCL

Chairman & Managing Director
APSPDCL

ఆంధ్రప్రదేశ్ ఎలెక్ట్రిసిటీ రెగ్యులేటరీ కమిషన్ నముక్తంబో

11-04-06, 4వ & 5వ అంతస్తులు, సింగరేణి భవన్,
రెడ్ హిల్స్, హైదరాబాద్ - 500 004.

బహిరంగ ప్రకటన

ఆంధ్రప్రదేశ్ ని నాలుగు పవర్ డిస్ట్రిబ్యూషన్ కంపెనీలు (ఎ) సోలార్ రెన్యూవబుల్ పవర్ పర్చేజ్ ఆర్టిగేషన్ (RPPO) స్పెసిఫికేషన్ (బి) సోలార్ RPPO లో భాగం గల జవహర్ లాల్ నెహ్రూ నేషనల్ సోలార్ మిషన్ క్రింద DISCOMs సోలార్ ఎనర్జీ కొనుగోలు పరిగణనను ఆమోదం కొరకు (సి) రూఫ్ టాప్ మరియు 1-3 MWల చిన్న సోలార్ పవర్ ప్లాంట్లు టారిఫ్ నిర్ణయించమని కోరుతూ ఒక అర్జీ దాఖలుచేసియున్నవి. వివరణాత్మక అర్జీని APERC వెబ్ సైట్ పైన మరియు DISCOMs వెబ్ సైట్ల పైన చూడవచ్చును. DISCOMs ప్రతి పాదనలపై ఆక్షేపణలు / సలహాలను 20-05-2010లోగా చీఫ్ జనరల్ మేనేజర్ (Comm & RAC), APCPDCL, 6-1-50, కార్పొరేట్ ఆఫీస్, మింట్ కాంపౌండ్, హైదరాబాద్ - 500 063కి పంపవచ్చును. అలా పంపుతూ ఒక కాపీని సెక్రటరీ, APERC, 11-4-660, 5వ అంతస్తు, రెడ్ హిల్స్, ఖైరతాబాద్, హైదరాబాద్ - 500 004కి పంపాలి. ఆక్షేపణలు/ సలహాలను పరిశీలించేందుకు ఒక బహిరంగ విచారణ 26-05-2010 న ఉ. గం.11.30 ని.లకు జరుగుతుంది. ఆసక్తి గల వ్యక్తులు ఆరోజున ప్రాతినిధ్యం వహించవచ్చును.

చైర్మన్ & మేనేజింగ్ డైరెక్టర్
APCPDCL

చైర్మన్ & మేనేజింగ్ డైరెక్టర్
APNPDCL

చైర్మన్ & మేనేజింగ్ డైరెక్టర్
APEPDCL

చైర్మన్ & మేనేజింగ్ డైరెక్టర్
APSPDCL